
 ZAHRADNÍK PARKET, spol. s r.o. 
Bělohorská 147/251 

169 00  Praha 6 
IČ: 26174812 

DIČ: CZ26174812 
 

MALOOBCHODNÍ CENÍK PRONÁJMU 
BRUSNÝCH, ČISTÍCÍCH STROJU NA 

PODLAHY, PŘÍTLAČNÝ VÁLEC NA PVC A 
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO POKLÁDKU. 

 
I. DOBA PRONÁJMU: 
a) denní - bruska je zpravidla ráno v 8,30 hod. zapůjčena a druhý den ráno do 8,30  hod. 

vrácena 
b) víkendové - bruska je v pátek odpoledne zapůjčena a v pondělí ráno do 8,30 hod.  

vrácena 

Úhrada nájemného za zapůjčení brusky je hrazena v den zapůjčení, včetně kauce. 
 
II. BRUSIVO: 

Protože nelze přesně určit množství spotřebovaného brusiva, můžete využít naší 
nabídky a zapůjčit si po úhradě příslušné zálohy množství brusiva. Záloha je cca.1.000,- 
až 5.000,- Kč. Nepoužité brusivo vrátíte a bude Vám provedeno vyúčtování dle 
skutečně spotřebovaného brusiva. 

 
III. OVĚŘENÍ TOTOŽNOSTI: 
a) soukromé osoby - prosíme o předložení Vašeho občanského průkazu, popřípadě 

řidického průkazu nebo jiného dokladu. 
b) firmy - prosíme o objednávku s uvedením jména pracovníka, který brusku za firmu 

zapůjčí a kopii Živnostenského listu nebo výpis z obchodního rejstříku. Pracovník musí 
předložit svůj občanský průkaz. 

 

Provozní doba : PO - PÁ   8.00 – 17:30 hod.   
                  SO   8:00 - 11:30 hod. 

 
ZAHRADNÍK PARKET, spol. s r.o. 

Bělohorská 147/251, 169 00  Praha 6 

Tel.: 2 333 55 222 , GSM: 777 688 975, GSM: 777 688 312 

e-mail. info@zahradnikparket.cz , e-mail: prodej@zahradnikparket.cz , www.zahradnikparket.cz 

 

PŘEHLED STROJŮ A CEN 2023.1. 
( Uvedené ceny jsou vč. 21% DPH ) 

 

 



STROJ 

Podlahová bruska Bona BELT 

Okrajová bruska Bona EDGE / 
Mini EDGE 

Rotační bruska Bona FlexiSand / 
Buffer  - na dřevo / stěrka unašeč 
na DPS 

Rotační bruska Bona FlexiSand/ 
Buffer  - na beton 

+ opotřebení diamant. 

Rotační bruska Bona FlexiSand 
1,5 s unašečem Power Drive 
Quatro 
Na broušení TERAS 

Tříkotoučová bruska Lägler TRIO 

Vysavač Bona DCS – bezprašné 
odsávání 

Vysavač HILTI  

Přítlačný válec na PVC 

Hloubkový čistící stroj Bona 
Power Scrubber  

Úhlová bruska na beton HILTI 
DG130 
Úhlová bruska na beton HILTI 
DG150 

Rotační bruska Bona FlexiSand 1,9 vč. 
unašeče Bona NEB , 4 x NEB Tynex , 4 
x NEB Metal , 2 x přídavné závaží , 1 x 
přídavné světlo , okrajová bruska 
Supraflex , vč. kartáče T80 a T120 
karbonová ocel , T120 nylonové 
vlákno 

Rotační bruska FlexiSand +  

Okrajová bruska Supraflex 

Svařovací pistol na PVC 
METABO HGS 22-630 

Multi liniový laser se 3 liniemi 
360° HILTI PM 30-MG 

Vysoušeč / odvlhčovač 

Stolní okružní pila BOSCH 

Strhávačka starých krytin 
WOLFF 

Excentrická bruska METABO 
SXE 450 TurboTec – 150 mm 
Hřebíkovačka BOSTITCH 
BT1855SP vč, kompresoru  
Hřebíky ( 1 bal. = 100 ks ) 

Pokosová pila Metabo KGS 254 M 
Pokosová pila červená malá 

CENA DENNÍ 
CENA VÍKENDOVÁ / 

HODINOVÁ / 
ÚBYTEK KOTOUČE 

1.020,- Kč 2.000,- Kč 11.000,

550,- Kč 1.020,- Kč 

650,- Kč 1.220,- Kč 

1.250,- Kč 
+ opotřebení diamant. 

Kotoučů 
600,- Kč / 0,1mm 

2.400,- Kč 
+ opotřebení 

diamant. Kotoučů 
600,- Kč / 0,1mm  

1.450,- Kč 2.850,- Kč 15.000,

1.350,- Kč 2.600,- Kč 15

Velké DCS 680,- Kč 
Malé DCS 590,- Kč 

Malé DCS 1 ks 
prach. pytel 185,- Kč  

 VC40 - 520,- Kč 
VC60 - 640,- Kč 

VC40 – 1.000,- Kč 
VC60 – 1.200,- Kč 

350,- Kč 650,- Kč 

1.000,- Kč – interiér 
1.550,- Kč - exteriér 

1.900,- Kč – interiér 
3.000,- Kč - exteriér 

570,- Kč 
+ 320,- / 0,1 mm 

diamant.kotouče 
670;- Kč 

+ 405,- / 0,1 mm 
diamant.kotouče 

 

Rotační bruska FlexiSand +  
příslušebství 

 
Okrajová bruska Supraflex 

+ příslušenství 

3.850,- Kč 
 
 

1.520,- Kč 
 

330,- Kč  

520,- Kč  

350,- Kč   

350,- Kč  

785,- Kč 
náhradní nůž – 1ks 

395,- Kč  

475,- Kč 895,- Kč 

495,- Kč 
 

150,- Kč / 100ks 

Cena bez 
kompresoru 300,- Kč 

595,- Kč 
495,- Kč 

 

Ceník platný od 01.01.2023 

KAUCE STROJ / NÁŘADÍ 

11.000,- Kč 
 

5.000,- Kč 
 

9.000,- Kč  

9.000,- Kč 
 

15.000,- Kč 
 

15.000,- Kč 
 

8.000,- Kč 
 

4.000,- Kč 
6.000,- Kč  

2.000,- Kč  

8.000,- Kč 
 

2.500,- Kč 
 

3.500,- Kč 

 
 

 

20.000,- Kč 
 
 

10.000,- Kč 

 

 

1.000,- Kč 
 

5.000,- Kč 
 

4.000,- Kč  

2.000,- Kč 

 

5.000,- Kč 

 

2.000,- Kč 
 

5.000,- Kč 
  

4.000,- Kč 
2.000,- Kč  


